予約番号 :

見積日:

様

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

開催名 東京都中央区日本橋箱崎町42-1

利用日 TEL：

有効期限 発行日より10営業日 FAX：

E-Mail：

種別 室数 利用日 時間数

会議 1 11月30日 2ｈ

小計

消費税

合計金額

室　料　御　見　積　書
2019/12/3

サンプル 御中

ご担当：

〒103-0015

サンプル会議

2020年5月1日

搬入 会議資料郵送あり

担当：〇〇 〇〇

合計金額 ¥22,000 （税込）

料金プラン 室名 使用時間 金額

基本料金 ホールB 09：00-11：00 ¥20,000

備考 ※1 予約成立後に発生した追加費用については後日請求致します。

11419

¥20,000

¥2,000

¥22,000